
=
DODATEK Č. 10

k LICENČNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ OPRÁVNĚNÍ K VÝKONU PRÁVA UŽÍT
POČÍTAČOVÝ PROGRAM A SMLOUVĚ O JEHO ÚDRŽBĚ

ZE DNE 29.9.2003
(dále jen ,,Smlouva")

mezi SAP ČR, spoL S r.o.
Výskoči/ova 1481/4, Michle, Praha 4, PSČ 140 00
IC: 49713361
DIČ: CZ49713361
zastoupená panem Romanem Knapem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 23228,

a

(dále jen ,,SAP")

Státní zemědělský intervenční fond
Praha 1, Nové Město, Ve Smečkách 801/33
IČ: 48133981
DIČ: CZ48133981
zastoupená

(dále jen ,,Nabyvatel licence")

Číslo, pod kterým je Nabyvatel licence evidován u SAP: 300418

1. PREAMBULE

Společnost SAP a Nabyvatel licence tímto uzavírají tento dodatek ke Smlouvě (,,Dodatek"), a to za dále
uvedených podmínek.

2. PŘEDMĚT DODATK(J

Předmětem tohoto Dodatku je poskytnutí nevýhradní licence k 1jžÍvání standardního Software Nabyvateli licence
v rozsahu uvedeném v Příloze 1 tohoto Dodatku (,,Software"). Celková částka licenčních poplatkŮ podle Přílohy
1 Činí CZK

3. (ÍZEMÍ.

Celosvětově, přičemž platí omezení uvedená na adrese www,sap.com/companY/|icenses, která mohou být
přIležitostně aktualizována.

4. PĽATEBNÍ PQPMÍNKY

Všechny poplatky jsou uvedeny v KČ. Ke všem cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty, pokud není plnění
od daně osvobozeno. Splatnost faktur Činí dvacetjedna (21) kalendářních dnŮ ode dne jejich vystavení. Faktura
bude považována za splacenou okamžikem odepsáním Částky z účtu Nabyvatele licence. Připadne-|i doba
splatnosti na sobotu, neděli, den pracovního klidu Či 31. prosince, posouvá se lhŮta splatnosti na nejbližšI
pracovní den.

Dodatek k Licenční smlouvě
1 /5



5. DODÁNÍ

Pokud Nabyvatel licence kupuje pouze dodatečné licence k již licencovanému Softwaru, žádný Software se
nedodává. jestliže Software nebyl v minulosti licencován, dodá společnost SAP Software Nabyvateli licence tak,
že mu poskytne standardní programy a dokumentaci na disku nebo jiném datovém médiu a předá ho obvyklému
přepravci, kde jako dodací adresu použije adresu uvedenou v záhlaví tohoto Dodatku (fyzické dodáni), nebo jej
zpřÍstupnj ke stažení prostřednictvím extranetu SAP ServiceMarketplace (http://service.sap.com/swdc)
(elektronické dodání). Riziko ztráty přechází na Nabyvatele licence v okamžiku fyzického nebo elektronického
dodáni.

Není-li dohodnuto jinak, společnost SAP dodá verzi softwaru, která je aktuální v okamžiku podpisu tohoto
Dodatku. Nabyvatel licence souhlasí a bere na vědomí, že výpočet daně z přidané hodnoty podle platných zákonŮ
dané jurisdikce, za který odpovídá Nabyvatel licence, může být ovlivněn zpŮsobem dodáni softwaru (a
odpovídajÍcÍch služeb podpory SAP) uvedeným v tomto Dodatku. Dodáni Softwaru se řidI všeobecnými
obchodními podmínkami SAP a společnost SAP nenese odpovědnost za prodlení nebo zabráněni dodáni z dŮvodu
uplatněni platných exportních zákonŮ.

6. ZÁVĚREČNÁ UŠTANOVENÍ

VŠechny spory vzniklé na základě tohoto dodatku nebo v souvislosti s nim, budou rozhodnuty s konečnou
platnosti místně a věcně příslušným soudem České republiky.

V ostatním, tímto Dodatkem neupraveným, se smluvní vztah založený na základě tohoto Dodatku řídí
všeobecnými obchodními podmínkami SAP (,,VOP"), všemi přílohami, na které VOP a/nebo tento Dodatek
od kazuji (,,Přílohy"), a příslušným dokumentem Podmínky použÍvání softwaru SAP (,,Podmínky užiti"), který platí
v okamžiku podpisu tohoto Dodatku.

Kopie dokumentŮ jsou k dispozici na adrese www.sap.com/company/leqaVindex.epx a tvoří nedílnou součást tohoto
Dodatku. Nabyvatel licence potvrzuje, že měl příležitost seznámit se s tímto Dodatkem, včetně VOP, všech pří|oh
a Podmínek užití, a to ještě před plněním podle tohoto Dodatku. Společnost SAP doporučuje Nabyvateli licence,
aby si vytiskl a uložil pro svou potřebu kopie platných vop, při|oh a Podmínek užití.

V případě rozporu nebo nesouladu mezi ustanoveními jednotlivých součásti tohoto Dodatku bude platit
následujÍcÍ pořadí: (i) čIslované Články tohoto Dodatku, (ii) dodatky k Licenční smlouvě, které výslovně mění
ustanovení tohoto Dodatku, (iii) VOP, (iv) Podmínky užiti.

Není-li výslovně v tomto Dodatku stanoveno jinak, ustanovení tohoto Dodatku a souvisejících dokumentŮ, které
tvoří nedilnou součást tohoto Dodatku, se nepoužiji pro smluvní vztah založený Licenční smlouvou a pro software
poskytovaný na základě Licenční smlouvy.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti datem dodání
Software, který je předmětem tohoto Dodatku.

Dodatek k Licenční smlouvě
2/5



Tento Dodatek byl sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé je považováno za originál, a každá smluvní
strana obdrží dvě vyhotoveni.

PLATNOST NABÍDKY: Tato nabídka platí do 21.3.2016, není-li využita Nabyvatelem licence dřive nebo
písemně prodlouŽena společností SAP.

přijal: přijal:
SAP ČR, spol. s r.o. Státní zemědělský intervenční fond
(SAP) (Nabyvatel licence)

Podepsal

Pozice: Pozice:
Datum, Datum:

Podepsa

Pozice: CFO

Datum:

Pozice:

Datum:

Dodatek k Licenční smlouvě
3/5



PŘÍLOHA 1
ROZSAH SOTWARE

ROZSAH SOFTWARE LICENCOVANÉHO V SOULADU S TÍMTO DODATKEM

W
7001125 SAP Business Suke Proless~ Y y 1
7009556 SAP 1Merecbve Forms by Adobe. éme the emerpnse (vC 40 formdMÚ) Y Y 1

70'0532 SAP Forms by Aoobe. %dítmaí tom package - 40 fbmwWů Y Y 1

7002407 Ipunk Sector Records Management y y 1

SAP APPLICATION VALUE

7001158 Oraclo DB

Celková conÍková čona

Standardní objemová 8Ĺcva

Cena smlouvy (Contrnct Price)

6p~iäkM bĺ0yr

Cena k úhradě

19%

0%

Cena k úhradě za Software licencovaný
na základě tohoto Dodatku: CZK

Dodatek k Licenční smlouvě
4/5



PŘÍLOHA 2
SEZNAM OVLÁDANÝCH SPOLEČNOSTÍ,

PRO KTERÉ JE UŽÍVÁN SOFTWARE POSKYTNUTÝ NA ZÁKLADĚ TOHOTO DODATKU

Dodatek k Licenční smlouvě
5/5


